檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市旗津區公所　函

地址：80544高雄市旗津區旗津三路2號2、3

樓

承辦單位：民政課

承辦人：林順發

電話：(07)5717463

傳真：(07)5720425

電子信箱：linsunfa@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月21日

發文字號：高市旗區民三字第10230939400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所訂於102年11月24日上午6時起舉辦「2013旗津山海路

跑賽」，歡迎設攤宣傳市政建設，並廣為宣傳鼓勵所屬參

加，請 查照。

說明：旨揭活動至少85000人與會，本所於會場（旗津海水浴場

噴水廣場）備有帳棚供機關、團體宣傳各項政令，歡迎各

機關派員設置攤位，帳棚數量有限，意者請逕洽本所民政

課（電話：5717463，林順發）登記。

正本：第四類發行

副本： 2013-10-21
09:13:23

區長 謝 水 福

高雄市立海青高級工商職業學校 1021022

*10270844800*